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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires
This requirement contains a Security Requirement.

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Construction Services Division/Division des services de
construction

11 Laurier St./11 Rue Laurier

3C2, Place du Portage

Phase 111

Gatineau, Québec K1A 0S5

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
REMISE EN ETAT DES TOURS DE VENTILA

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

EP748-141813/A 007
Client Reference No. - N° de référence du client Date
20141813 2014-04-02

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$FG-356-64724

File No. - N° de dossier
fg356.EP748-141813

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'me zone

at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Eastern Daylight Savin

on - le 2014-04-08 Time EDTay 9 g

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Lagacé, Hélene

Buyer Id - Id de I'acheteur
fg356

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 956-0060 ( )

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-8335

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Cette modification est émise pour répondre aux questions soumises par les soumissionnaires potentiels.

Questions et Réponses
Question #12 (question multiple)
A) Section Devis 010010, paragraphe 3.4.2 - Pouvez-vous fournir les coordonnées de la

personne-ressource pour les systémes de protection contre les incendies en place et le colt des
services?

Réponse :

Soumissionnez selon les plans et les devis.

B) Section Devis 014500, paragraphe 1.3.5 - Pouvez-vous fournir les coordonnées du laboratoire d'essai
désigné par le représentant ministériel et les codts des services?

Réponse :

Soumissionnez selon les plans et les devis. La section 014500 décrit comment le représentant
ministériel payera pour les essais.

C) Section Devis 011400, paragraphes 1.6.1.3 et 1.6.1.5 - Pouvez-vous confirmer, comme il est indiqué
dans ces deux paragraphes, qu'il n'y a aucune différence quant aux heures de travail spécifiées, que
la Chambre siége ou non?

Réponse :

Soumissionnez selon les plans et les devis. Les heures sont décrites dans cette section.

D) Dessin A-601, note 6.05 - Pouvez-vous préciser une quantité et/ou demander un taux unitaire pour
cette réparation? Nous n'avons aucun moyen de déterminer la quantité requise a inclure dans notre
soumission. De plus, pouvez-vous préciser la section Devis qui s'applique a cette réparation?

Réponse :

Veuillez vous référer a 'amendement 5, I'addenda no 3.

Fin de la modification

Tous les autres termes et conditions demeurent inchangés.
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